PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em administração – PPGAd,

torna público, a relação dos candidatos selecionados no EDITAL PPGAd/FURB Nº

03/2023 – PROCESSO SELETIVO DE COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS TURMA

XXXII.

Resultado de 1° etapa – inscrições homologadas (ordem alfabética):

Candidato  Documentação Situação

Acácio Alberto Carvalho Sesa Completa Classificado

Chantelly Thayna Ritter Izeppi Completa Classificado

Claudio Giovani Peixer Completa Classificado

Fábio André Nass Completa Classificado

Frank Norman Hirt Completa Classificado

Guilherme Zirr Completa Classificado

Júlio Punef Completa Classificado

Jemuel Paulo Faé Completa Classificado

Jonathan Rafael Falaster Completa Classificado

Juciana Anzolin Morais Completa Classificado

Lincoln Alves Diniz dos Santos Completa Classificado

Lucimar Vieira Nass Completa Classificado

Luis Gustavo Guimarães Morales Completa Classificado

Luiz Alexandre Wagner Completa Classificado

Luiz Carlos Becker Completa Classificado

Michael Freitas Day Completa Classificado

Paulo Ricardo Trancoso dos Santos Completa Classificado

Rafael Santos de Lima Completa Classificado

Raquel Orsi Boos Completa Classificado

Thaynara Letícia Kuhn Completa Classificado

Vinícius Eduardo Ignacio Busnello Completa Classificado

Blumenau, 20 de outubro de 2023.

Prof. Mohamed Amal, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração